2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

05.03.2014                                                                                   № 239                                                             .
О внесении изменений в

постановление главы

Краснокамского

муниципального района

от 08.09.2008 № 268 "О порядке

обеспечения работников

муниципальных  учреждений
Краснокамского муниципального
района путевками
на санаторно – курортное
лечение и оздоровление"  
   
В соответствии с Законами Пермского края от  18 декабря 2006 г.  № 30-КЗ       "Об обеспечении    работников    государственных и муниципальных учреждений     Пермского края путевками   на   санаторно - курортное   лечение и  оздоровление", от 08 декабря 2013 г. № 258-ПК "О внесении изменений в Закон Пермского края "Об обеспечении работников  государственных и муниципальных учреждений     Пермского края путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление", решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 28 августа 2013 г. № 83 «Об утверждении структуры администрации Краснокамского муниципального района» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Краснокамского муниципального района от 08.09.2008 № 268  "О порядке обеспечения работников муниципальных  учреждений Краснокамского муниципального района путевками на санаторно - курортное лечение и оздоровление" следующие изменения:
1.1. пункт 6  изложить в следующей редакции:  "6. Установить предельную нормативную стоимость путевки на санаторно-курортное лечение и оздоровление  в 2014 году  - 25 500 руб.,  продолжительность санаторно-курортного лечения и оздоровления не менее 14 дней, в том числе за счет средств бюджета 22 950 руб.";
1.2. пункт 4  изложить в следующей редакции:  «4. Определить администрацию Краснокамского муниципального района, администрацию Краснокамского городского поселения, администрацию Оверятского городского поселения, администрацию Майского сельского поселения, администрацию Стряпунинского сельского поселения, управление системой образования администрации Краснокамского муниципального района, управление по спорту, культуре и работе с молодежью  администрации Краснокамского муниципального района уполномоченными органами по организации работы в подведомственных муниципальных учреждениях по обеспечению работников муниципальных учреждений путевками на санаторно-курортное лечение и оздоровление в соответствии с утвержденным Положением (далее – Функциональные органы).».

1.3. внести   следующие изменения в "Положение О порядке обеспечения работников муниципальных учреждений Краснокамского муниципального района путевками на санаторно - курортное лечение и оздоровление":

1.3.1. абзац 2 пункта 3.6.  изложить в следующей редакции : "Учреждение оплачивает 90% от стоимости путевки, но не более 22 950 руб. в 2014 году;";

1.3.2.  в пункте 4.5.   слова "в 2013 году" заменить словами "в 2014 году";

1.3.3.  пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «2.2. Функциональный орган – администрация Краснокамского муниципального района, администрация Краснокамского городского поселения, администрация Оверятского городского поселения, администрация Майского сельского поселения, администрация Стряпунинского сельского поселения, управление системой образования администрации Краснокамского муниципального района, управление по спорту, культуре и работе с молодежью  администрации Краснокамского муниципального района.».
           2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты "Краснокамская звезда".

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Краснокамского муниципального района В.Ю. Капитонова.

Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников
Н.М. Попова

4-44-64